
Stand: 04.09.2020, 22:59:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

www.weinheim-schwimmen.de 04.09.2020 22:59
Q!-Race 2020 der TSG 1862 Weinheim Meldeergebnis Seite 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. ETSV Lauda 4757   0/  3   6/  0   0/  0    6/   0
2. Rastatter TV Schwimmen 4771  13/ 14  54/  0   0/ 12   54/  12
3. SG Offenburg-Hausach 6669   7/  8  53/  0   0/  0   53/   0
4. SG Weinheim-Hohensachsen 4775  23/ 25 149/  0   0/ 14  149/  14
5. SK Neptun Leimen e.V. 4778   5/  3  21/  0   0/  4   21/   4
6. SV Mannheim 4803   3/  4  19/  0   0/  0   19/   0
7. SV Nikar Heidelberg 4807   3/  8  30/  0   0/  6   30/   6
8. TB Gaggenau 1882 4813   1/  2   3/  0   0/  0    3/   0
9. TSG Germania Dossenheim 4817   0/  1   4/  0   0/  0    4/   0

10. TSV Mannheim v.1846 4821   0/  1   2/  0   0/  0    2/   0
11. VW Mannheim 4848   9/  4  49/  0   0/  6   49/   6

Gesamt für den Verband   64/  73  390/  0    0/ 42  390/ 42

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

12. Hofheimer SC 4972  23/ 17 149/  0   0/  9  149/   9
13. SG Neptun Lampertheim 4974   7/  6  46/  0   0/  6   46/   6
14. SSV Raunheim 5379   6/  4  34/  0   0/  0   34/   0
15. TV 1862 Langen e.V. 5377   4/  6  29/  0   0/  6   29/   6
16. WSV Großkrotzenburg 4856   6/  0  17/  0   0/  0   17/   0

Gesamt für den Verband   46/  33  275/  0    0/ 21  275/ 21

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

17. SSG Saar Max Ritter 4858   5/  5  23/  0   0/  0   23/   0
Gesamt für den Verband    5/   5   23/  0    0/  0   23/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

18. 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   1/  1   7/  0   0/  0    7/   0
19. SC Wörth 3290  10/  6  57/  0   0/  8   57/   8
20. SSC Landau 3297   3/  2  10/  0   0/  1   10/   1
21. SSV Offenbach/Queich 3304   1/  2  11/  0   0/  1   11/   1

Gesamt für den Verband   15/  11   85/  0    0/ 10   85/ 10

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

22. TSV Freudenstadt 62 2563   2/  1  12/  0   0/  0   12/   0
Gesamt für den Verband    2/   1   12/  0    0/  0   12/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  132/ 123  785/  0    0/ 73  785/ 73
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Abschnitt 1 - Samstag 12.09.2020
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Kartal  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 4 Theresa Schmider  2009 SG Offenburg-Hausach 00:00,00
Bahn 5 Anna-Lisa Trauth  2010 SC Wörth 00:00,00
Bahn 6 Matilda Dyer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Kreideweis  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Arina Weiß  2009 SG Offenburg-Hausach 00:57,74
Bahn 3 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:55,00
Bahn 4 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:52,00
Bahn 5 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 00:55,00
Bahn 6 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:55,00
Bahn 7 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 01:05,00
Bahn 8 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:50,00
Bahn 2 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:48,50
Bahn 3 Mathilde Autenrieth  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,00
Bahn 4 Amelie Progscha  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:46,30
Bahn 5 Evelyn Baumgärtner  2010 SG Offenburg-Hausach 00:46,60
Bahn 6 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:47,12
Bahn 7 Anna Zimmermann  2008 SC Wörth 00:49,46
Bahn 8 Elia Ginter  2010 SG Offenburg-Hausach 00:51,19
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Marie Schmitz  2008 SSG Saar Max Ritter 00:45,00
Bahn 2 Fiona Bähr  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,20
Bahn 3 Maëlla Kuetchou  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,50
Bahn 4 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:43,32
Bahn 5 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:43,45
Bahn 6 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,89
Bahn 7 Viktoria Engels  2007 SG Offenburg-Hausach 00:44,35
Bahn 8 Katharina Böhler  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,50

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Brenner  2007 SG Neptun Lampertheim 00:42,01
Bahn 2 Lilia Schwall  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,70
Bahn 3 Katharina Schwarz  2006 SC Wörth 00:39,95
Bahn 4 Leonie Haake  2008 VW Mannheim 00:39,04
Bahn 5 Paula Schuller  2008 Rastatter TV Schwimmen 00:39,50
Bahn 6 Charlotte Haag  2010 SSG Saar Max Ritter 00:40,51
Bahn 7 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:41,61
Bahn 8 Mira Schönlaub  2008 SSC Landau 00:42,23

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:38,64
Bahn 2 Amelie Zinser  2006 TSV Freudenstadt 62 00:38,03
Bahn 3 Valeria Erhard  2007 Rastatter TV Schwimmen 00:37,88
Bahn 4 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 00:35,81
Bahn 5 Lena Josefine Henne  2008 SG Offenburg-Hausach 00:37,13
Bahn 6 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,89
Bahn 7 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:38,12
Bahn 8 Pia Schilde  2007 SV Mannheim 00:38,88

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:34,85
Bahn 2 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,70
Bahn 3 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 00:33,07
Bahn 4 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,64
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:31,88
Bahn 6 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,67
Bahn 7 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 00:34,76
Bahn 8 Aleksandra Stoyanova  2007 SK Neptun Leimen e.V. 00:34,94

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Michael Pervushin  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 4 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 5 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 01:02,83
Bahn 2 Philipp Heinzelbecker  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:53,50
Bahn 3 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:52,00
Bahn 4 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 5 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:51,66
Bahn 6 Stan Mai  2009 SG Offenburg-Hausach 00:52,33
Bahn 7 Benedikt Erdniß  2009 ETSV Lauda 00:55,55
Bahn 8 Damián Peña Wincierz  2009 SC Wörth 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,80
Bahn 2 Philipp Uebach  2008 SG Neptun Lampertheim 00:45,41
Bahn 3 Levi Höfer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,38
Bahn 4 Elias Pascher  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,35
Bahn 5 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 00:43,62
Bahn 6 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 00:44,78
Bahn 7 Siegfried Richter  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,20
Bahn 8 Devin Eckhardt  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:48,50

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:41,33
Bahn 2 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:39,24
Bahn 3 Jonas Schmith  2007 SC Wörth 00:38,00
Bahn 4 John Ebermann  2006 SG Offenburg-Hausach 00:37,54
Bahn 5 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:37,56
Bahn 6 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:38,72
Bahn 7 Jayden Bololoi  2007 SG Neptun Lampertheim 00:40,33
Bahn 8 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:42,62

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Kotschurow  2008 SG Offenburg-Hausach 00:36,28
Bahn 2 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 00:33,65
Bahn 3 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 00:31,78
Bahn 4 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:26,46
Bahn 5 Niklas Safonov  2007 SV Mannheim 00:31,18
Bahn 6 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,32
Bahn 7 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:35,00
Bahn 8 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:37,43

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 00:43,56
Bahn 4 Stine Brauch  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,20
Bahn 5 Kenza Cherfouf  2004 SC Wörth 00:40,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 00:38,76
Bahn 2 Jasmina Christ  2005 SC Wörth 00:37,54
Bahn 3 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:36,33
Bahn 4 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:35,99
Bahn 5 Luisa Hohenstein  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:36,07
Bahn 6 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:37,16
Bahn 7 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:37,76
Bahn 8 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:38,94

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:35,69
Bahn 2 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 00:35,00
Bahn 3 Vivian Scholl  2007 VW Mannheim 00:34,06
Bahn 4 Luise Lerche  2006 SK Neptun Leimen e.V. 00:33,82
Bahn 5 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:33,86
Bahn 6 Kristin Trumpa  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,34
Bahn 7 Maja Sauer  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,36
Bahn 8 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 00:35,78

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Canay Alan  2000 SV Nikar Heidelberg 00:33,38
Bahn 2 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:32,38
Bahn 3 Luna Walz  2002 Rastatter TV Schwimmen 00:31,26
Bahn 4 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 00:28,89
Bahn 5 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 00:30,34
Bahn 6 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 00:31,46
Bahn 7 Sina Ratzel  2001 Rastatter TV Schwimmen 00:32,95
Bahn 8 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:33,73

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selma Langen  2002 SC Wörth 00:33,36
Bahn 2 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:32,18
Bahn 3 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:30,96
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 00:28,30
Bahn 5 Janett Schell  2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:30,15
Bahn 6 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 00:31,40
Bahn 7 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:32,78
Bahn 8 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 00:33,64

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Brauch  1999 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,17
Bahn 2 Hannah Haake  2006 VW Mannheim 00:31,77
Bahn 3 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:30,63
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:28,08
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:29,98
Bahn 6 Anna-Maria Claus  2002 VW Mannheim 00:31,33
Bahn 7 Neele Hildebrandt  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,54
Bahn 8 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:33,50



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

www.weinheim-schwimmen.de 04.09.2020 22:59
Q!-Race 2020 der TSG 1862 Weinheim Meldeergebnis Seite 6

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henning Hermes  2004 SSV Offenbach/Queich 00:44,29
Bahn 4 Leon Sergin  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:37,93
Bahn 5 Erik Pauch  2005 SG Offenburg-Hausach 00:42,08

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ilja Widmer  2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,02
Bahn 3 Felix Wind  2003 SSV Offenbach/Queich 00:34,02
Bahn 4 Michael Thürauf  1987 SG Neptun Lampertheim 00:33,87
Bahn 5 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:33,87
Bahn 6 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,51
Bahn 7 Tom Gattermann  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,82

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schermer  2003 SSC Landau 00:33,16
Bahn 2 Lukas Jesussek  2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,06
Bahn 3 Julius Ganss  2002 SV Nikar Heidelberg 00:32,89
Bahn 4 Benjamin Medert  1997 SG Neptun Lampertheim 00:32,41
Bahn 5 Tim Uebach  2004 SG Neptun Lampertheim 00:32,47
Bahn 6 Tammo-Simeon Stöcker  2005 SG Offenburg-Hausach 00:32,94
Bahn 7 Leonards Leoke  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,11
Bahn 8 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 00:33,80

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Rehwinkel  2000 SC Wörth 00:32,03
Bahn 2 Sonat Stephan  2004 SV Mannheim 00:31,56
Bahn 3 Florian Siemund  2001 SV Nikar Heidelberg 00:30,68
Bahn 4 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:30,51
Bahn 5 Felix Dotzauer  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:30,52
Bahn 6 Henrik Bähr  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,84
Bahn 7 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 00:31,86
Bahn 8 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 00:32,14

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 00:29,94
Bahn 2 Nils Ewerling  2003 SSG Saar Max Ritter 00:29,27
Bahn 3 Louis Kopf  2002 SSC Landau 00:27,64
Bahn 4 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 00:26,96
Bahn 5 Adrian Trumpa  2000 SV Nikar Heidelberg 00:27,37
Bahn 6 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:28,01
Bahn 7 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:29,41
Bahn 8 David Kotschurow  2004 SG Offenburg-Hausach 00:30,33



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

www.weinheim-schwimmen.de 04.09.2020 22:59
Q!-Race 2020 der TSG 1862 Weinheim Meldeergebnis Seite 7

noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:29,61
Bahn 2 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 00:29,17
Bahn 3 Robin Rau  2000 SK Neptun Leimen e.V. 00:27,50
Bahn 4 Florian Abele  1985 SV Nikar Heidelberg 00:26,40
Bahn 5 Lennard Booth  2000 SV Nikar Heidelberg 00:27,23
Bahn 6 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 00:27,90
Bahn 7 Alexander Sergin  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:29,35
Bahn 8 Justin Schulz  2004 Rastatter TV Schwimmen 00:30,10

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:29,61
Bahn 2 Jannis Staiger  2000 SSG Saar Max Ritter 00:28,77
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:27,43
Bahn 4 Finn Hopp  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,27
Bahn 5 Max Strassel  2004 SSG Saar Max Ritter 00:27,18
Bahn 6 Nicolas Ruth  2001 SV Nikar Heidelberg 00:27,83
Bahn 7 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 00:29,29
Bahn 8 Tim Stucke  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:30,02

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 4 Lina Käfer  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Matilda Dyer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Tellechea  2010 SG Offenburg-Hausach 00:00,00
Bahn 2 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:07,10
Bahn 3 Antonia Walter  2012 SC Wörth 01:03,16
Bahn 4 Lorena Arent  2009 VW Mannheim 01:01,85
Bahn 5 Josephine Rohde  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:02,00
Bahn 6 Jule Essers  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:06,00
Bahn 7 Jana Gauder  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:15,29
Bahn 8 Dina Vollbaum  2012 VW Mannheim 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lisa Trauth  2010 SC Wörth 00:57,44
Bahn 2 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:55,00
Bahn 3 Elia Ginter  2010 SG Offenburg-Hausach 00:53,76
Bahn 4 Milena Karplak  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:52,63
Bahn 5 Theresa Schmider  2009 SG Offenburg-Hausach 00:53,49
Bahn 6 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:54,20
Bahn 7 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 00:55,00
Bahn 8 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:57,60
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:51,40
Bahn 2 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 3 Viktoria Engels  2007 SG Offenburg-Hausach 00:49,62
Bahn 4 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:47,76
Bahn 5 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:48,50
Bahn 6 Evelyn Baumgärtner  2010 SG Offenburg-Hausach 00:49,70
Bahn 7 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:51,36
Bahn 8 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:52,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Böhler  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,50
Bahn 2 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:47,10
Bahn 3 Arina Weiß  2009 SG Offenburg-Hausach 00:46,95
Bahn 4 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:45,54
Bahn 5 Maëlla Kuetchou  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:46,50
Bahn 6 Sara Mbassa  2010 VW Mannheim 00:47,10
Bahn 7 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:47,40
Bahn 8 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:47,64

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Zinser  2006 TSV Freudenstadt 62 00:44,72
Bahn 2 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:44,46
Bahn 3 Fiona Bähr  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,25
Bahn 4 Anna Zimmermann  2008 SC Wörth 00:43,68
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:44,22
Bahn 6 Mathilde Autenrieth  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,30
Bahn 7 Lilia Schwall  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,50
Bahn 8 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:45,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Roth  2006 SK Neptun Leimen e.V. 00:41,92
Bahn 2 Katharina Schwarz  2006 SC Wörth 00:40,75
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:40,43
Bahn 4 Pia Schilde  2007 SV Mannheim 00:39,52
Bahn 5 Leonie Haake  2008 VW Mannheim 00:39,91
Bahn 6 Charlotte Haag  2010 SSG Saar Max Ritter 00:40,72
Bahn 7 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:41,00
Bahn 8 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 00:42,25

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Brenner  2007 SG Neptun Lampertheim 00:38,46
Bahn 2 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 00:37,83
Bahn 3 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,33
Bahn 4 Hannah Reiß  2007 Rastatter TV Schwimmen 00:35,85
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:36,23
Bahn 6 Lara Kreideweis  2006 Rastatter TV Schwimmen 00:37,41
Bahn 7 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:38,21
Bahn 8 Aleksandra Stoyanova  2007 SK Neptun Leimen e.V. 00:38,52
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yannick Jakubik  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Björn Jungmann  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:11,55
Bahn 5 Michael Pervushin  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:58,66
Bahn 2 Felix Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,31
Bahn 3 Lennard Käfer  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:54,86
Bahn 4 Noah Lautenschäger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:54,50
Bahn 5 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:54,50
Bahn 6 Fabio Bertolini  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:57,50
Bahn 7 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,56
Bahn 8 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,50

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 00:52,01
Bahn 2 Leonard Wießner  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:51,50
Bahn 3 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 4 Finn Mathis Holtkamp  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:49,84
Bahn 5 Stan Mai  2009 SG Offenburg-Hausach 00:49,91
Bahn 6 Siegfried Richter  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:51,50
Bahn 7 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:52,01
Bahn 8 Adrian Azores  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:53,96

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damián Peña Wincierz  2009 SC Wörth 00:49,63
Bahn 2 Luca Gündogan  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:48,09
Bahn 3 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:47,20
Bahn 4 Danial Galushkin  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:46,50
Bahn 5 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 00:46,54
Bahn 6 Philipp Heinzelbecker  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,50
Bahn 7 Dominik Kordemann  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:49,43
Bahn 8 Max Che Roth  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:49,68

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 2 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:44,53
Bahn 3 Levi Höfer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,50
Bahn 4 Elias Pascher  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,13
Bahn 5 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 00:44,20
Bahn 6 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,50
Bahn 7 Devin Eckhardt  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,00
Bahn 8 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:46,11
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 00:43,02
Bahn 2 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:42,52
Bahn 3 Jonathan Erdniß  2006 ETSV Lauda 00:41,58
Bahn 4 Samuel Kotschurow  2008 SG Offenburg-Hausach 00:39,58
Bahn 5 Philipp Uebach  2008 SG Neptun Lampertheim 00:40,96
Bahn 6 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:42,21
Bahn 7 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:42,77
Bahn 8 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:44,10

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:38,80
Bahn 2 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:37,26
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 00:35,09
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 00:31,37
Bahn 5 John Ebermann  2006 SG Offenburg-Hausach 00:34,13
Bahn 6 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 00:36,33
Bahn 7 Jonas Schmith  2007 SC Wörth 00:38,51
Bahn 8 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:39,27

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stine Brauch  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,88
Bahn 3 Maja Sauer  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:41,16
Bahn 4 Kenza Cherfouf  2004 SC Wörth 00:39,93
Bahn 5 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:40,07
Bahn 6 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 00:41,86
Bahn 7 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 00:44,20

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:38,17
Bahn 2 Lisa Dabici  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,00
Bahn 3 Mira Schmidt  2005 WSV Großkrotzenburg 00:37,67
Bahn 4 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:36,99
Bahn 5 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:37,60
Bahn 6 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:37,79
Bahn 7 Jasmina Christ  2005 SC Wörth 00:38,05
Bahn 8 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,15

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:36,46
Bahn 2 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:36,03
Bahn 3 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:34,46
Bahn 4 Hannah Haake  2006 VW Mannheim 00:32,52
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:33,74
Bahn 6 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:35,45
Bahn 7 Anna-Maria Claus  2002 VW Mannheim 00:36,38
Bahn 8 Sina Ratzel  2001 Rastatter TV Schwimmen 00:36,88
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 00:36,44
Bahn 2 Luise Sandmann  2005 SSC Landau 00:35,85
Bahn 3 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 00:34,37
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 00:31,96
Bahn 5 Janett Schell  2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:33,05
Bahn 6 Svea Brauch  1999 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,35
Bahn 7 Vivian Scholl  2007 VW Mannheim 00:36,36
Bahn 8 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 00:36,87

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 00:36,41
Bahn 2 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:35,47
Bahn 3 Ines Belouadi  2004 SV Mannheim 00:33,89
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:30,27
Bahn 5 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 00:32,72
Bahn 6 Kristin Trumpa  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,21
Bahn 7 Selma Langen  2002 SC Wörth 00:36,13
Bahn 8 Bianca Maria Erhard  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:36,55

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Colin Wisser  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:46,50
Bahn 4 Felix Wind  2003 SSV Offenbach/Queich 00:41,41
Bahn 5 Marc Rolsing  2003 SG Offenburg-Hausach 00:43,42

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Jesussek  2004 SG Neptun Lampertheim 00:39,30
Bahn 2 Michael Thürauf  1987 SG Neptun Lampertheim 00:38,13
Bahn 3 Benjamin Medert  1997 SG Neptun Lampertheim 00:37,40
Bahn 4 Tobias Kiupel  1999 TSV Mannheim v.1846 00:37,00
Bahn 5 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 00:37,24
Bahn 6 Tammo-Simeon Stöcker  2005 SG Offenburg-Hausach 00:37,48
Bahn 7 Henning Hermes  2004 SSV Offenbach/Queich 00:38,32

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 00:35,30
Bahn 2 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:33,34
Bahn 3 Finn Hopp  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,51
Bahn 4 Lars Kalenka  1973 SV Nikar Heidelberg 00:28,51
Bahn 5 Robin Rau  2000 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,12
Bahn 6 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:32,57
Bahn 7 Julius Ganss  2002 SV Nikar Heidelberg 00:34,00
Bahn 8 Noah Rehwinkel  2000 SC Wörth 00:36,86
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:34,97
Bahn 2 Nils Ewerling  2003 SSG Saar Max Ritter 00:32,74
Bahn 3 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:31,13
Bahn 4 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 00:28,42
Bahn 5 Nico Barna  2003 SV Mannheim 00:28,86
Bahn 6 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,29
Bahn 7 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 00:33,86
Bahn 8 Tim Uebach  2004 SG Neptun Lampertheim 00:36,77

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Grubert  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:34,81
Bahn 2 Ilja Widmer  2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,73
Bahn 3 Leon Theisohn  2002 SSG Saar Max Ritter 00:30,25
Bahn 4 Adrian Trumpa  2000 SV Nikar Heidelberg 00:27,34
Bahn 5 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 00:28,74
Bahn 6 Daniel Lang  2003 SV Nikar Heidelberg 00:31,83
Bahn 7 David Kotschurow  2004 SG Offenburg-Hausach 00:33,63
Bahn 8 Erik Pauch  2005 SG Offenburg-Hausach 00:36,29

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Helena Draja  2011 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Dina Vollbaum  2012 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Antonia Walter  2012 SC Wörth 01:16,24
Bahn 5 Lina Käfer  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Matilda Dyer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elia Ginter  2010 SG Offenburg-Hausach 01:03,87
Bahn 2 Josephine Rohde  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,50
Bahn 3 Anna-Lisa Trauth  2010 SC Wörth 00:59,28
Bahn 4 Lara Kartal  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,12
Bahn 5 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:58,13
Bahn 6 Lorena Arent  2009 VW Mannheim 00:59,29
Bahn 7 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 01:03,00
Bahn 8 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:08,70

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:58,00
Bahn 2 Sara Mbassa  2010 VW Mannheim 00:56,67
Bahn 3 Evelyn Baumgärtner  2010 SG Offenburg-Hausach 00:55,87
Bahn 4 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:55,14
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:55,49
Bahn 6 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:56,00
Bahn 7 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:57,73
Bahn 8 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,10
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:54,25
Bahn 2 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:54,11
Bahn 3 Hannah Autenrieth  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:53,85
Bahn 4 Maria Buttau  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:53,55
Bahn 5 Milena Karplak  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:53,66
Bahn 6 Lilith Tellechea  2010 SG Offenburg-Hausach 00:54,01
Bahn 7 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:54,11
Bahn 8 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:54,86

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Josefine Henne  2008 SG Offenburg-Hausach 00:51,86
Bahn 2 Fiona Bähr  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:51,05
Bahn 3 Lilia Schwall  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:50,60
Bahn 4 Katharina Schwarz  2006 SC Wörth 00:50,17
Bahn 5 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:50,18
Bahn 6 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:50,67
Bahn 7 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:51,56
Bahn 8 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:52,50

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arina Weiß  2009 SG Offenburg-Hausach 00:49,57
Bahn 2 Julie Brenner  2007 SG Neptun Lampertheim 00:48,29
Bahn 3 Mathilde Autenrieth  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,30
Bahn 4 Katharina Böhler  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:46,50
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:47,02
Bahn 6 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:47,50
Bahn 7 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:48,63
Bahn 8 Anna Zimmermann  2008 SC Wörth 00:50,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maëlla Kuetchou  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,50
Bahn 2 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 00:43,97
Bahn 3 Leonie Haake  2008 VW Mannheim 00:43,29
Bahn 4 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:42,65
Bahn 5 Amelie Progscha  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,08
Bahn 6 Eliza Kollenda  2008 SSC Landau 00:43,55
Bahn 7 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,38
Bahn 8 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:46,32

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:41,50
Bahn 2 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 00:40,58
Bahn 3 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:40,12
Bahn 4 Amelie Zinser  2006 TSV Freudenstadt 62 00:39,19
Bahn 5 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:40,00
Bahn 6 Laura Schuller  2008 Rastatter TV Schwimmen 00:40,20
Bahn 7 Amelie Roth  2006 SK Neptun Leimen e.V. 00:41,49
Bahn 8 Henrike Stöckinger  2006 SG Neptun Lampertheim 00:41,50
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Kotschurow  2008 SG Offenburg-Hausach 00:00,00
Bahn 2 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08,01
Bahn 3 Adrian Azores  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:02,00
Bahn 4 Fabio Bertolini  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,50
Bahn 5 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,50
Bahn 6 Noah Lautenschäger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,50
Bahn 7 Stan Mai  2009 SG Offenburg-Hausach 00:00,00
Bahn 8 Yannick Jakubik  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Devin Eckhardt  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,20
Bahn 2 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:57,78
Bahn 3 Leonard Wießner  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:55,50
Bahn 4 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:54,20
Bahn 5 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:55,15
Bahn 6 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:57,09
Bahn 7 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:58,00
Bahn 8 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:58,50

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:52,49
Bahn 2 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 00:52,21
Bahn 3 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 00:51,73
Bahn 4 Linus Ruf  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:50,88
Bahn 5 Philipp Uebach  2008 SG Neptun Lampertheim 00:51,46
Bahn 6 Lennard Käfer  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:52,03
Bahn 7 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:52,35
Bahn 8 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 00:53,08

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 00:50,61
Bahn 2 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:49,95
Bahn 3 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:49,72
Bahn 4 Levi Höfer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:49,53
Bahn 5 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:49,66
Bahn 6 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 00:49,78
Bahn 7 Damián Peña Wincierz  2009 SC Wörth 00:50,46
Bahn 8 Benedikt Erdniß  2009 ETSV Lauda 00:50,80

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Heinzelbecker  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:49,30
Bahn 2 Max Che Roth  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:48,67
Bahn 3 Leo Reiß  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:47,27
Bahn 4 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:47,05
Bahn 5 Siegfried Richter  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,20
Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:47,76
Bahn 7 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:48,77
Bahn 8 Luca Gündogan  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:49,45
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jayden Bololoi  2007 SG Neptun Lampertheim 00:45,14
Bahn 2 Elias Pascher  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,00
Bahn 3 Michael Buttau  2006 Rastatter TV Schwimmen 00:39,07
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 00:38,00
Bahn 5 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:38,84
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 00:39,09
Bahn 7 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:43,51
Bahn 8 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:45,89

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kenza Cherfouf  2004 SC Wörth 00:48,99
Bahn 4 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:45,81
Bahn 5 Jasmina Christ  2005 SC Wörth 00:47,80
Bahn 6 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 00:49,88

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:43,35
Bahn 2 Annika Dabici  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,72
Bahn 3 Charlize Naomi Bololoi  2004 SG Neptun Lampertheim 00:42,27
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:41,54
Bahn 5 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:41,68
Bahn 6 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 00:42,46
Bahn 7 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:42,96
Bahn 8 Vivian Scholl  2007 VW Mannheim 00:44,64

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:40,26
Bahn 2 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 00:37,66
Bahn 3 An-Thu Thai  2004 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,66
Bahn 4 Mia Krieg  2003 TB Gaggenau 1882 00:35,50
Bahn 5 Jule Batty  2001 SV Nikar Heidelberg 00:36,45
Bahn 6 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 00:37,06
Bahn 7 Hannah Haake  2006 VW Mannheim 00:39,67
Bahn 8 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 00:41,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Hildebrandt  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,24
Bahn 2 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:37,42
Bahn 3 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:36,65
Bahn 4 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:35,35
Bahn 5 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 00:36,01
Bahn 6 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:37,00
Bahn 7 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:38,86
Bahn 8 Canay Alan  2000 SV Nikar Heidelberg 00:40,61
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 00:39,94
Bahn 2 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:37,20
Bahn 3 Anna-Maria Claus  2002 VW Mannheim 00:36,47
Bahn 4 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,94
Bahn 5 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 00:35,89
Bahn 6 Luna Walz  2002 Rastatter TV Schwimmen 00:36,80
Bahn 7 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 00:38,39
Bahn 8 Selma Langen  2002 SC Wörth 00:40,49

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tammo-Simeon Stöcker  2005 SG Offenburg-Hausach 00:00,00
Bahn 4 David Kotschurow  2004 SG Offenburg-Hausach 00:47,00
Bahn 5 Colin Wisser  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:50,10

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Pauch  2005 SG Offenburg-Hausach 00:44,75
Bahn 2 Michael Thürauf  1987 SG Neptun Lampertheim 00:42,41
Bahn 3 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:40,23
Bahn 4 Felix Wind  2003 SSV Offenbach/Queich 00:38,41
Bahn 5 Jonas Schmith  2007 SC Wörth 00:38,42
Bahn 6 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:40,35
Bahn 7 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 00:42,50
Bahn 8 Henning Hermes  2004 SSV Offenbach/Queich 00:44,98

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schermer  2003 SSC Landau 00:37,38
Bahn 2 Lukas Jesussek  2004 SG Neptun Lampertheim 00:37,09
Bahn 3 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:35,67
Bahn 4 Leonards Leoke  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,25
Bahn 5 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 00:35,47
Bahn 6 Dimitri Gugenheimer  2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,16
Bahn 7 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 00:37,17
Bahn 8 Benjamin Medert  1997 SG Neptun Lampertheim 00:37,54

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Rehwinkel  2000 SC Wörth 00:34,53
Bahn 2 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:34,00
Bahn 3 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,41
Bahn 4 Jannis Staiger  2000 SSG Saar Max Ritter 00:31,23
Bahn 5 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:32,33
Bahn 6 Florian Siemund  2001 SV Nikar Heidelberg 00:33,19
Bahn 7 Tim Uebach  2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,34
Bahn 8 Julius Ganss  2002 SV Nikar Heidelberg 00:35,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Rolsing  2003 SG Offenburg-Hausach 00:34,47
Bahn 2 Jarrik Cultiaux  2004 Rastatter TV Schwimmen 00:33,97
Bahn 3 Adrian Orlemann  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:32,38
Bahn 4 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:29,98
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:32,29
Bahn 6 Nicolas Ruth  2001 SV Nikar Heidelberg 00:33,03
Bahn 7 Lennard Booth  2000 SV Nikar Heidelberg 00:34,22
Bahn 8 Niklas Safonov  2007 SV Mannheim 00:35,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:34,45
Bahn 2 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:33,39
Bahn 3 Nico Barna  2003 SV Mannheim 00:32,35
Bahn 4 Florian Abele  1985 SV Nikar Heidelberg 00:28,67
Bahn 5 Adrian Trumpa  2000 SV Nikar Heidelberg 00:32,07
Bahn 6 Leon Weber  2005 TB Gaggenau 1882 00:33,00
Bahn 7 Henrik Bähr  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,10
Bahn 8 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 00:34,63

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dina Vollbaum  2012 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:13,25
Bahn 5 Matilda Dyer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Gauder  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:04,37
Bahn 2 Hannah Autenrieth  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,82
Bahn 3 Antonia Walter  2012 SC Wörth 00:55,94
Bahn 4 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:51,49
Bahn 5 Helena Draja  2011 Rastatter TV Schwimmen 00:54,93
Bahn 6 Josephine Rohde  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:59,00
Bahn 7 Jule Essers  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:02,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 2 Lara Kartal  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:48,11
Bahn 3 Lorena Arent  2009 VW Mannheim 00:47,40
Bahn 4 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:46,24
Bahn 5 Elia Ginter  2010 SG Offenburg-Hausach 00:46,98
Bahn 6 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,50
Bahn 7 Vivia Lentge  2011 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 8 Maria Buttau  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:50,92
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arina Weiß  2009 SG Offenburg-Hausach 00:46,15
Bahn 2 Viktoria Engels  2007 SG Offenburg-Hausach 00:45,82
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:45,59
Bahn 4 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 5 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:45,16
Bahn 6 Lilith Tellechea  2010 SG Offenburg-Hausach 00:45,66
Bahn 7 Theresa Schmider  2009 SG Offenburg-Hausach 00:46,15
Bahn 8 Anna-Lisa Trauth  2010 SC Wörth 00:46,15

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Bögemann  2010 SC Wörth 00:44,00
Bahn 2 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:41,26
Bahn 3 Mathilde Autenrieth  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,50
Bahn 4 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,50
Bahn 5 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:39,87
Bahn 6 Sara Mbassa  2010 VW Mannheim 00:40,74
Bahn 7 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:42,00
Bahn 8 Milena Karplak  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:44,64

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Progscha  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,19
Bahn 2 Maëlla Kuetchou  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,50
Bahn 3 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:38,00
Bahn 4 Evelyn Baumgärtner  2010 SG Offenburg-Hausach 00:37,50
Bahn 5 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:37,60
Bahn 6 Fiona Bähr  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,02
Bahn 7 Katharina Böhler  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,50
Bahn 8 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:39,26

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:36,32
Bahn 2 Lilia Schwall  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,80
Bahn 3 Aleksandra Stoyanova  2007 SK Neptun Leimen e.V. 00:34,97
Bahn 4 Mira Schönlaub  2008 SSC Landau 00:34,83
Bahn 5 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,94
Bahn 6 Anna Zimmermann  2008 SC Wörth 00:35,00
Bahn 7 Henrike Stöckinger  2006 SG Neptun Lampertheim 00:35,97
Bahn 8 Annika Kreideweis  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:37,27

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Roth  2006 SK Neptun Leimen e.V. 00:34,18
Bahn 2 Katharina Schwarz  2006 SC Wörth 00:33,88
Bahn 3 Paula Schuller  2008 Rastatter TV Schwimmen 00:33,73
Bahn 4 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:33,37
Bahn 5 Eliza Kollenda  2008 SSC Landau 00:33,51
Bahn 6 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 00:33,86
Bahn 7 Leonie Haake  2008 VW Mannheim 00:34,18
Bahn 8 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:34,24
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Brenner  2007 SG Neptun Lampertheim 00:32,94
Bahn 2 Hannah Reiß  2007 Rastatter TV Schwimmen 00:32,74
Bahn 3 Jana Greilach  2007 SC Wörth 00:32,43
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:32,32
Bahn 5 Katharina Marie Schmitz  2008 SSG Saar Max Ritter 00:32,36
Bahn 6 Valeria Erhard  2007 Rastatter TV Schwimmen 00:32,54
Bahn 7 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 00:32,82
Bahn 8 Amelie Zinser  2006 TSV Freudenstadt 62 00:32,99

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Schuller  2008 Rastatter TV Schwimmen 00:31,42
Bahn 2 Pia Schilde  2007 SV Mannheim 00:30,94
Bahn 3 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,60
Bahn 4 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 00:30,22
Bahn 5 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,51
Bahn 6 Lara Kreideweis  2006 Rastatter TV Schwimmen 00:30,86
Bahn 7 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,29
Bahn 8 Lena Josefine Henne  2008 SG Offenburg-Hausach 00:32,29

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Erdniß  2011 ETSV Lauda 01:03,33
Bahn 2 Felix Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:51,82
Bahn 3 Noah Lautenschäger  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,50
Bahn 4 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:45,95
Bahn 5 Fabio Bertolini  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,50
Bahn 6 Simon Sporer  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,54
Bahn 7 Björn Jungmann  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,09
Bahn 8 Michael Pervushin  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:45,00
Bahn 2 Adrian Azores  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,49
Bahn 3 Finn Mathis Holtkamp  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:42,60
Bahn 4 Damián Peña Wincierz  2009 SC Wörth 00:41,27
Bahn 5 Yassin Cherfouf  2008 SC Wörth 00:41,46
Bahn 6 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:43,04
Bahn 7 Jinrui Kou  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:44,50
Bahn 8 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:45,50
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wießner  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,50
Bahn 2 Elias Pascher  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,00
Bahn 3 Stan Mai  2009 SG Offenburg-Hausach 00:39,90
Bahn 4 Philipp Heinzelbecker  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,50
Bahn 5 Devin Eckhardt  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,50
Bahn 6 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,96
Bahn 7 Dominik Kordemann  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:40,25
Bahn 8 Linus Ruf  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:40,79

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Erdniß  2009 ETSV Lauda 00:38,89
Bahn 2 Leo Reiß  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:37,81
Bahn 3 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 00:37,64
Bahn 4 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 00:37,20
Bahn 5 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:37,25
Bahn 6 Kevin Buchmiller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,80
Bahn 7 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 00:37,84
Bahn 8 Danial Galushkin  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,50

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:36,91
Bahn 2 Levi Höfer  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,62
Bahn 3 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:36,24
Bahn 4 Siegfried Richter  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,30
Bahn 5 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:35,54
Bahn 6 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:36,60
Bahn 7 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:36,76
Bahn 8 Luca Gündogan  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:37,17

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:34,93
Bahn 2 Jonas Schmith  2007 SC Wörth 00:33,00
Bahn 3 Philipp Uebach  2008 SG Neptun Lampertheim 00:32,76
Bahn 4 Samuel Kotschurow  2008 SG Offenburg-Hausach 00:32,56
Bahn 5 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:32,61
Bahn 6 Jonathan Erdniß  2006 ETSV Lauda 00:32,85
Bahn 7 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 00:34,16
Bahn 8 Max Che Roth  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:34,96

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Buttau  2006 Rastatter TV Schwimmen 00:30,56
Bahn 2 John Ebermann  2006 SG Offenburg-Hausach 00:29,33
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 00:28,99
Bahn 4 Michael Raje  2006 SSG Saar Max Ritter 00:24,81
Bahn 5 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:28,72
Bahn 6 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 00:29,29
Bahn 7 Niklas Safonov  2007 SV Mannheim 00:30,16
Bahn 8 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:31,62
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Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 00:36,80
Bahn 4 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 00:33,75
Bahn 5 Kira-Patricia Scholz  2002 SG Neptun Lampertheim 00:34,56

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Sauer  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,52
Bahn 2 Annika Dabici  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,28
Bahn 3 Kenza Cherfouf  2004 SC Wörth 00:33,00
Bahn 4 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:32,39
Bahn 5 Neele Hildebrandt  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,40
Bahn 6 Charlize Naomi Bololoi  2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,17
Bahn 7 Lisa Dabici  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,28

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:32,14
Bahn 2 An-Thu Thai  2004 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,00
Bahn 3 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,57
Bahn 4 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:31,48
Bahn 5 Jasmina Christ  2005 SC Wörth 00:31,57
Bahn 6 Stine Brauch  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,87
Bahn 7 Kristin Trumpa  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,00
Bahn 8 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:32,31

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:31,39
Bahn 2 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:31,33
Bahn 3 Luise Lerche  2006 SK Neptun Leimen e.V. 00:31,13
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:30,87
Bahn 5 Vivian Scholl  2007 VW Mannheim 00:30,95
Bahn 6 Mira Schmidt  2005 WSV Großkrotzenburg 00:31,24
Bahn 7 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 00:31,36
Bahn 8 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:31,45

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bianca Maria Erhard  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:30,07
Bahn 2 Ines Belouadi  2004 SV Mannheim 00:29,54
Bahn 3 Janett Schell  2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:28,81
Bahn 4 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:27,71
Bahn 5 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 00:28,17
Bahn 6 Hannah Haake  2006 VW Mannheim 00:29,20
Bahn 7 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 00:30,01
Bahn 8 Svea Brauch  1999 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,72
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:30,05
Bahn 2 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:29,54
Bahn 3 Canay Alan  2000 SV Nikar Heidelberg 00:28,44
Bahn 4 Jule Batty  2001 SV Nikar Heidelberg 00:27,51
Bahn 5 Charlotte Engler  1999 SV Nikar Heidelberg 00:28,11
Bahn 6 Anna-Maria Claus  2002 VW Mannheim 00:29,04
Bahn 7 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 00:29,95
Bahn 8 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:30,25

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:30,01
Bahn 2 Luisa Hohenstein  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:29,28
Bahn 3 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:28,19
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:26,12
Bahn 5 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 00:27,95
Bahn 6 Luise Sandmann  2005 SSC Landau 00:28,90
Bahn 7 Selma Langen  2002 SC Wörth 00:29,74
Bahn 8 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:30,11

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Gattermann  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,67
Bahn 2 Martin Trauth  1980 SC Wörth 00:32,56
Bahn 3 Dimitri Gugenheimer  2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:31,99
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:31,51
Bahn 5 Felix Wind  2003 SSV Offenbach/Queich 00:31,72
Bahn 6 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 00:32,14
Bahn 7 Henning Hermes  2004 SSV Offenbach/Queich 00:33,60
Bahn 8 Colin Wisser  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:38,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammo-Simeon Stöcker  2005 SG Offenburg-Hausach 00:29,84
Bahn 2 Erik Pauch  2005 SG Offenburg-Hausach 00:29,51
Bahn 3 Benjamin Medert  1997 SG Neptun Lampertheim 00:29,30
Bahn 4 Ilja Widmer  2005 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,03
Bahn 5 Sonat Stephan  2004 SV Mannheim 00:29,23
Bahn 6 David Kotschurow  2004 SG Offenburg-Hausach 00:29,34
Bahn 7 Tobias Kiupel  1999 TSV Mannheim v.1846 00:29,80
Bahn 8 Leon Sergin  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:30,90
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Jesussek  2004 SG Neptun Lampertheim 00:28,80
Bahn 2 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,42
Bahn 3 Henrik Bähr  2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,37
Bahn 4 Nils Ewerling  2003 SSG Saar Max Ritter 00:28,00
Bahn 5 Leonards Leoke  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,09
Bahn 6 Tim Grubert  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:28,42
Bahn 7 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 00:28,79
Bahn 8 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 00:28,99

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Spieth  2004 SG Offenburg-Hausach 00:27,93
Bahn 2 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 00:27,90
Bahn 3 Justin Schulz  2004 Rastatter TV Schwimmen 00:27,87
Bahn 4 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:27,70
Bahn 5 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:27,87
Bahn 6 Noah Rehwinkel  2000 SC Wörth 00:27,89
Bahn 7 Michael Thürauf  1987 SG Neptun Lampertheim 00:27,92
Bahn 8 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 00:27,94

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Uebach  2004 SG Neptun Lampertheim 00:27,44
Bahn 2 Leon Theisohn  2002 SSG Saar Max Ritter 00:26,52
Bahn 3 Lars Kalenka  1973 SV Nikar Heidelberg 00:26,00
Bahn 4 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 00:25,22
Bahn 5 Max Strassel  2004 SSG Saar Max Ritter 00:25,77
Bahn 6 Marc Rolsing  2003 SG Offenburg-Hausach 00:26,42
Bahn 7 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:27,15
Bahn 8 Felix Dotzauer  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:27,65

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Ganss  2002 SV Nikar Heidelberg 00:27,41
Bahn 2 Nicolas Ruth  2001 SV Nikar Heidelberg 00:26,45
Bahn 3 Finn Hopp  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:25,84
Bahn 4 Adrian Trumpa  2000 SV Nikar Heidelberg 00:25,21
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:25,73
Bahn 6 Adrian Orlemann  2005 Rastatter TV Schwimmen 00:26,34
Bahn 7 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:27,11
Bahn 8 Jarrik Cultiaux  2004 Rastatter TV Schwimmen 00:27,52

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Sergin  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:27,16
Bahn 2 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:26,44
Bahn 3 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 00:25,80
Bahn 4 Robin Rau  2000 SK Neptun Leimen e.V. 00:25,17
Bahn 5 Louis Kopf  2002 SSC Landau 00:25,47
Bahn 6 Daniel Lang  2003 SV Nikar Heidelberg 00:26,14
Bahn 7 Tim Stucke  2003 Rastatter TV Schwimmen 00:26,87
Bahn 8 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:27,49
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Abschnitt 2 - Samstag 12.09.2020
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 3x50m Freistil mixed: weiblich, männlich, weiblich
Wettkampf 18 - 3x50m Freistil mixed: weiblich, männlich, weiblich
Wettkampf 101 - 50m Schmetterling weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 102 - 50m Schmetterling männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 111 - 50m Schmetterling weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 112 - 50m Schmetterling männlich (Halbfinale)
Wettkampf 121 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Pause ca. 5 min
Wettkampf 19 - 3x50m Freistil mixed: männlich, weiblich, männlich
Wettkampf 20 - 3*50m Freistil mixed: männlich, weiblich, männlich
Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 113 - 50m Rücken weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 114 - 50m Rücken männlich (Halbfinale)
Wettkampf 123 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 124 - 50m Rücken männlich (Finale)
Pause ca. 5 min
Wettkampf 21 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: weibl., männl., weibl.
Wettkampf 22 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: weibl., männl., weibl.
Wettkampf 105 - 50m Brust weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 106 - 50m Brust männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 115 - 50m Brust weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 116 - 50m Brust männlich (Halbfinale)
Wettkampf 125 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 126 - 50m Brust männlich (Finale)
Pause ca. 5 min
Wettkampf 23 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: männl., weibl., männl.
Wettkampf 24 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: männl., weibl., männl.
Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 117 - 50m Freistil weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 118 - 50m Freistil männlich (Halbfinale)
Wettkampf 127 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 128 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 17 - 3x50m Freistil mixed: weiblich, männlich, weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 TV 1862 Langen e.V. 02:20,79
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:52,00
Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 02:30,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2009 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
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Wettkampf 18 - 3x50m Freistil mixed: weiblich, männlich, weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SSC Landau 01:44,15
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 01:45,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen SV Nikar Heidelberg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:34,22
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen VW Mannheim 01:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Hofheimer SC 01:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,67
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 01:30,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2004 SG Neptun Lampertheim 01:32,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2004 SG Neptun Lampertheim 01:35,00

Wettkampf 101 - 50m Schmetterling weiblich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling männlich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 111 - 50m Schmetterling weiblich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 112 - 50m Schmetterling männlich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 121 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 122 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Keine Meldungen

ca. 5 min

Wettkampf 19 - 3x50m Freistil mixed: männlich, weiblich, männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   VW Mannheim 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)   SG Weinheim-Hohensachsen 02:25,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
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Wettkampf 20 - 3*50m Freistil mixed: männlich, weiblich, männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2008 TV 1862 Langen e.V. 02:01,79
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Hofheimer SC 01:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:26,60
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2004 SG Neptun Lampertheim 01:32,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:59,79
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Offenbach/Queich 00:00,00

Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 113 - 50m Rücken weiblich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 114 - 50m Rücken männlich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 123 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 124 - 50m Rücken männlich (Finale)
Keine Meldungen

ca. 5 min

Wettkampf 21 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: weibl., männl., weibl.
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 02:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Hofheimer SC 01:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 TV 1862 Langen e.V. 02:05,79
Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 02:47,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2009 SC Wörth 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 13.07.2020" - www.easywk.de

www.weinheim-schwimmen.de 04.09.2020 22:59
Q!-Race 2020 der TSG 1862 Weinheim Meldeergebnis Seite 27

Wettkampf 22 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: weibl., männl., weibl.
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:53,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SV Nikar Heidelberg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 01:45,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2004 SG Neptun Lampertheim 01:44,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:37,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Hofheimer SC 01:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 01:40,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  Offen VW Mannheim 01:45,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2004 SG Neptun Lampertheim 01:49,00

Wettkampf 105 - 50m Brust weiblich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 106 - 50m Brust männlich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 115 - 50m Brust weiblich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 116 - 50m Brust männlich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 125 - 50m Brust weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 126 - 50m Brust männlich (Finale)
Keine Meldungen

ca. 5 min

Wettkampf 23 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: männl., weibl., männl.
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Hofheimer SC 01:55,00
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 02:42,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2009 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
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Wettkampf 24 - 3x50m Freistil (Rücken, Brust, Freistil) mixed: männl., weibl., männl.
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Rastatter TV Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2008 TV 1862 Langen e.V. 02:00,79
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2004 SG Neptun Lampertheim 01:48,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:37,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Hofheimer SC 01:30,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen Hofheimer SC 01:35,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:40,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen SG Weinheim-Hohensachsen 01:50,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2008 TV 1862 Langen e.V. 02:01,79

Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich (Viertelfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 117 - 50m Freistil weiblich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 118 - 50m Freistil männlich (Halbfinale)
Keine Meldungen

Wettkampf 127 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 128 - 50m Freistil männlich (Finale)
Keine Meldungen


